Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaries
Fazenda da Esperanca

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORACAOQ/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE GUARATINGUETA
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: OSNSG FAZENDA DA ESPERANCA — CEl FRANCISCO
E IDALINDA GUIMARAES — FAZENDA DA ESPERANCA

“NPJ: 48.555.775/0069-48 ) '
cNDEREGCO E CEP: RUA TUPINAMBAS, 520 - PEDREGULHO GUARATINGUETA/SP — CEP
12.515-190

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: MARCIA MARIA CAVALHEIRO BARBOSA

CPF: 977.075.898-15 ,

OBJETO DA PARCERIA: ATIVIDADE SOCIO EDUCATIVA

EXERCICI0:2022

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

_ DOCUMENTO

Termo de Colaboragao/Fomento
| n° 607 — Termo Aditivo 01
Aditamento n®
| Aditamento n°

VIGENCIA
01/01/2021 A 31/12/2022

DATA
19/11/2020

VALOR -R$
332.424,06

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA VALORES DATA DO NUMERO DO VALORES
PARA O REPASSE | PREVISTOS REPASSE DOCUMENTO DE | REPASSADOS
(2) (R$) CREDITO (R$)
03/01/2022 | R$ 110.808,02 12/04/2022 210.345.304 R$ 110.808,02
03/02/2022 | R$ 110.808,02 02/05/2022 213.702.791 R$ 110.808,02
03/03/2022 | R$ 110.808,02 01/06/2022 219.623.851 R$ 110.808,02

 (A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 332.424.06
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS

REPASSES PUBLICOS R$1.532,75
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA R$ 0,00

R e ———————

Rua Tupinambds, 520 — Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820

e-mail: gscolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantropica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
Utilidade Publica Federal, Estadual e Municipal




C.EL

Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaraes
Fazenda da Esperanga

EXECUCAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

R$ 333.956,81

 (F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

R$ 2.841,84

(G)

TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO
| EXERCICIO (E + F)

R$ 336.798,65

2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatarios, na qualidade de re

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

presentante(s) da entidade beneficiaria Obra Social Nossa

Senhora da Gléria — Fazenda da Esperanga (CEl Francisco e Idalina Guimaries — Fazenda da

Esperanca), vem indicar, na forma abaixo d
exercicio supra mencionado, na importancia to

quatrocentos e vinte quatro reais e seis centavos).

tal de R$ 332.424,06 (

etalhada, a aplicagéio dos recursos recebidos no
Trezentos e trinta e dois mil,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

Rua Tupinambas, 520 — Pedregulho — Guaratin gueti-

e-mail; escolinha@fazenda.org.br =

DESPESAS DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU| DESPESAS | CONTABILIZADAS | CONTABILIZA | TOTAL DE | CONTABILIZ
: DAS NESTE DESPESAS | ADAS NESTE
FINALIDADE CONTABILIZA EM EXERCICIOS : :
EXERCICIO E PAGAS EXERCICIO A
DA DESPESA DAS NESTE ANTERIORES E PAGAS NESTE NEST P
(8) EXERCICIO | PAGAS NESTE : I AGAR EM
(R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIO EXERCICIO | EXERCICIOS
(H) (R$) (R$) SEGUINTES
(h (J=H=+1) (R$)
Recursos R$ R$
humanos (5) 275.966,64 R$275.96664| .75 968 64
Recursos
'humanos (6)
__Medicamentos
Material médico
e hospitalar (*)
Géneros
alimenticios
Outros |
h

SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
Utilidade Publica Federal, Estadual e Municipal
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Centro de Educacéo Infantil
Francisco e Idalina Guimarées
Fazenda da Esperanga

materiais de
cONsumo
Servigos
meédicos (*)
Outros servigos
de terceiros
Locagéo de
imoveis
Locacoes
diversas

Utilidades R$
piblicas (7) R$ 10.761,08 R$ 10.761,08| .. P

Combustivel R$ 1.232,92 R$ 1.232,92| R$ 1.232,92

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
| financeiras e
bancarias
Outras

R$

R$ 31.928,99 R$31.928,99| 31 978 99

R$

R$ 15.376,27 R$ 15.376,27 15.376.27

despesas

R$ R$
TOTAL 335.265,90 R$ 335265,90| 335 265,90
(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de
recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Autdbnomos e pessoa juridica.
(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicbes e os compromissos assumidos que nao sao classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicao de bens permanentes.
(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado nio deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s@o contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas
contas de receitas e despesas.
(") Apenas para entidades da 4area da Satide,

h —
Rua Tupinambds, 520 — Pedregulho — Guaratingueti-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820

e-mail: escolinha@fazenda.org br — Entidade Filantropica — CNPJ: 48.555.775/0069-48

Utilidade Publica Federal, Estadual e Municipal



Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaries
Fazenda da Esperanca

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
I(EGX)E';%'I%:_ODE RECURSOS DISPONIVEL NO R$ 336.798 65
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 335.265,90
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)] R$ 0,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO RS 1.532 75
EXERCICIO SEGUINTE (K — L) :

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas de Lei, que a despesa
relacionada, examinada pelo Conselho F iscal, comprova a exata aplicag@o dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgfio Concessor.

Guaratinguetd, 20 de julho de 2022.

Dirigente:

\
A

Paula Gagliotto

Membros do Conselho Fiscal:

%
selma [fonseca Vieira
.

/‘ —
Carlos Robertg da Silva .. //K’W . ?«
[ ey

eraldo Carvalho Ribeiro (Sjler_zte /

1
-

e ———— e

Rua Tupinamb4s, 520 — Pedregulho — Guaratinguet4-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820

e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
Utilidade Piiblica Federal, Estadual e Municipal
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Centro de Educacio Infantil

Francisco e Idalina Guimaries
Fazenda da Esperanga

CONCILIACAO BANCARIA TRIMESTRAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estincia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n? 010 de 28 de dezembro de 2018
VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

TERMO ADITIVO n2 001 de 19 de novembro de 2020
VIGENCIA: 01.01.2021 a 31.12.2022

ISTITUICAO: OSNSG Fazenda da Esperanca - C.E.| Francisco e Idalina Guimaries —

ENDERECO: Rua Tupinambds, 520 — Pedregulho — Guaratingueta/sp

DATA DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 12 de abril de

VALOR RECEBIDO: RS 332,424,06 2° TRIMESTRE
No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 06
No. DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS: 01

No. DA CONTA BANCARIA: 0306-9 40.814-X — BANCO DO BRASIL

Fazenda da Esperanca

2022, 02 de maio de 2022 e 01 de junho de 2022.

OSNSG Fazenda da Esperanca

C.E.L Francisco e Idalina — Fazenda da Esperanca

Conciliagdo bancéria — Banco do Brasil

- 2curso municipal — Agéncia 0306-9 Conta corrente 40.814-X

Rua Tupinambs, 520 — Pedregulho — Guaratinguetd-SP — CEP 12515-190 — Fone
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantrépica —

Utilidade Pablica Federal, Estadual e Municipal

DATA HISTORICO D C SALDO
! SALDO ANTERIOR APLICACAO RS 614,20
12/04/2022 |DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL RS 110.808,02 | RS 111.422,22
Pagamento conta luz EDP Sdo Paulo Distribuicdo de
19/04/2022 Energia S.A. NF-e 107.783.442 RS 4.479,40 RS 106.942,82
25/04/2022 |Pagto Func. Heloiseana Aparecida Ferreira RS 200,06 RS 106.742,76
25/04/2022 |[Pagto Func. Heloiseana Aparecida Ferreira RS 1.136,67 RS 105.606,09
25/04/2022 |Pagto Func. Amanda A Pereira Freire RS 2.349,40 RS 103.256,69
25/04/2022 |Pagto Func. Debora Maria M dos Santos RS 1.811,00 RS 101.445,69
25/04/2022 |Pagto Func. Maria do Carmo da Costa Faria RS 1.256,08 RS 100.189,61
25/04/2022 Pagto Func. Taiane Fernandes Gomes RS 217,35 RS 99.972,26
25/04/2022 |Pagto Func. Adineia Aparecida B Augusto RS 2.370,14 RS 97.602,12
25/04/2022 |Pagto Func. Carolina Evangelista M Silva RS 293,26 RS 97.308,86
25/04/2022 |[Pagto Func. Carolina Evangelista M Silva RS 1.704,99 RS 95.603,87
125/04/2022 |Pagto Func. Deise Maria Marques RS 1.717,49 R 93.886,38

(12) 3128-8819/8820
CNPJ: 48.555.775/0069-48




Centro de Educagio Infanti|
Francisco e Idalina Guimaries

Fazenda da Esperanga
5/04/2022 |Pagto Func. Geovana Guatura S Ferreira RS 2.876,23 RS  91.010,15
25/04/2022 |Pagto Func. Geovana Guatura S Ferreira RS 1.573,74 RS 89.436,41
25/04/2022 |Pagto Func. Geovana Guatura S Ferreira RS 3.578,70 RS 8585771
25/04/2022 Pagto Func. Maria Eduarda M de Oliveira RS 2.335,18 RS 83.522,53
25/04/2022 |Pagto Func. Pedro Antonio A de Oliveira RS 1.315,02 RS 82.207,51
25/04/2022 |Pagto Func. Pedro Antonio A de Oliveira RS 712,55 RS 81.494,96
25/04/2022 [Pagto Func, Marcilene Dutra Bispo RS 2.335,18 R$  79.159,78
25/04/2022 |Pagto Func. Donizete Alexandre Augusto RS 1.648,02 RS 77.511,76
25/04/2022 Pagto Func. Nathalia Tayna Mangia RS 1.509,02 RS 76.002,74
25/04/2022 |Pagto Func. Paula Fernanda Mendes S Lima RS 1.305,78 RS  74.696,96
1/04/2022 |Pagto Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro RS 1.678,43 RS 73.018,53
25/04/2022 |Pagto Func. Karla Fabiana Araujo P Bovo RS 1.305,78 RS 71.712,75
_.: 5/04/2022 |Pagto Func. Mathaeus Vinicius C Ribeiro RS 1.509,02 RS  70.203,73
25/04/2022 |Pagto Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira RS 1.178,35 RS  69.025,38
25/04/2022 |Pagto Func, Denise Maria Marques Reis RS 1.197,13 RS 67.828,25
25/04/2022 |Pagto Func. Denise Maria Marques Reis RS 1.590,11 RS 66.238,14
25/04/2022 |Pagto Func. Jane da Silva Fraga RS 2.349,40 RS 63.888,74
Folha de Pagamento Némora Priscila S. Brandao /
25/04/2022 |Alvaro Luis dos Santos / Amanda Cristina da S RS 9.890,67 RS 53.998,07
Santos

25/04/2022 |TED Rodoviario Oceano LTDA NFS-e 55804 RS 713,92 RS 53.284,15
25/04/2022 |Pagto Func. Adriano Augusto de Souza RS 1.197,13 RS 52.087,02
25/04/2022 |Pagto Func. Alessandra DR O de Lorena RS 1.565,49 RS  50.521,53
25/04/2022 |Pagto Func. Ana Caroline dos Santos Galvdo RS 2.335,18 RS 48.186,35
25/04/2022 |[Pagto Func. Ana Caroline dos Santos Galvio RS 2.965,54 RS 45.220,81
75/04/2022 |Pagto Func. Claudia da Silva Gomes RS 641,30 RS 4457951
+/04/2022 [Pagto Func. Elisabeth da C P da Silva RS 1.232,34 RS  43.347,17
25/04/2022_|Pagto Func. Jennifer G. Batista dos Santos RS 1.000,47 RS  42.346,70
25/04/2022 |Pagto Func. Joyce Helena Guatura S Souza RS 1.305,78 RS  41.040,92
25/04/2022 |Pagto Func. Leticia Pereira de Moura Alves RS 1.232,34 RS 39.808,58
25/04/2022 |Pagto Func. Marcia Oliveira A Fernandes RS 1.635,96 RS 38.172,62
25/04/2022 |Pagto Func. Marcia Oliveira A Fernandes RS 826,83 RS 37.345,79
25/04/2022 |Pagto Func. Maria Fernanda de C S Paula RS 1,296,63 RS 36.049,16
25/04/2022 |Pagto Func. Maura de Andrade Souza RS 1.565,49 RS 34.483,67
25/04/2022 |Pagto Func. Maura Silva Miranda Damaceno RS 869,68 RS 33.613,99
25/04/2022 |Pagto Func. Nayara da Silva Moura RS 1.988,41 RS  31.625,58
25/04/2022 |Pagto Func. Patricia Elena R Alves Silva RS 1.598,25 R$ 30.027,33
25/04/2022 Pagto Func. Priscila Prado V de Lima Leite RS 201,54 RS 29.825,79
25/04/2022 |Pagto Func. Priscila Prado V de Lima Leite RS 797,10 RS  29.028,69
25/04/2022 [Pagto Func. Tatiana Bento O do Rosario RS 1.565,49 RS 27.463,20
125/04/2022 |Pagamento de Boleto OSNSG RS 5.760,15 RS 21.703,05
25/04/2022 |Pagamento de Boleto OSNSG RS 622,39 RS  21.080,66

Rua Tupinambds, 520 — Pedregulho — Guaratingueti-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Fntidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48 (\QVA

Utilidade Publica Federal, Estadual e Municipal



Centro de Educacao Infantil
Francisco e Idalina Guimaries

Fazenda da Esperanca
26/04/2022 |Impostos  FGTS ARRECADACAO GRF R$ 7.035,59 RS  14.045,07
28/04/2022 |TED Janete De Siqueira Branddo Souza NF-e 272 RS 1.251,14 RS 12.793,93
_ TED Comercial Ferreira E Souza Limp. E Desc. LTDA
28/04/2022 NF- e 019.232 RS 650,00 RS 12.143,93
28/04/2022 |TED L F C Athayde - ME NF- e 002.123 RS 709,65 RS 11.434,28
TED Seculum Monitoramento de Alarme Ltda NFS-e
28/04/2022 RS 278,64 RS  11.155,64
| 44240
Pagamento de Boleto Prefeitura da Estdncia
B0 Lo g Guaratingueta ISS RS 1319 RS  11.142,45
28/04/2022 |[Pagamento de Boleto Adilson Adlung NF-e 6485 RS 120,00 RS 11.022,45
Pagamento de Boleto Prefeitura da Estancia
6/04/2022 Turistica de Guaratingueta ISS RS e RS 11.00037
28/04/2022 |TED Ruy Paulo Vieira Barbosa Filho NF-e 003.146 RS 1.750,00 RS 9.250,37
29/04/2022 |Transferéncia recebida 7,21 RS  9.257,58
29/04/2022 |Transferéncia recebida 11,74 RS  9.269,32
29/04/2022 |TED Fernando de Lorena Rangel ME NFS-e 247 RS 5.000,00 RS 4.269,32
29/04/2022 |Pagto conta telefone Vivo RS 152,62 RS 4.116,70
TED Liana Aparecida de Oliveira Silva Aires
29/04/2022 32135876801 NFS-e 28 RS 1.042,00 RS 3.074,70
] Rendimento de Aplicagdo RS 289,44 | RS 3.364,14
02/05/2022 |DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL RS 110.808,02 | RS 114.172,16
02/05/2022 |TED Carlos Henrique Zangrandi Cheminand NFS-e 259 RS 2.460,50 RS 111.711,66
04/05/2022 |TED Oscarlino Benedito G. R. de Campos NF 1994 RS 495,08 RS 111.216,58
Pagamento conta luz EDP Sdo Paulo Distribuicdo de
04/05/2022 Energia S.A. NF-e 109.521.380 RS 2.787,22 RS 108.429,36
'N4/05/2022 |TED Teberga & Fernandes LTDA NF-e 7466 RS 500,98 RS 107.928,38
/05/2022 |Transferéncia recebida RS 2.725,20 RS 110.653,58
06/05/2022 |TED Janete De Siqueira Brand3o Souza NF-e 277 RS 171,56 RS 110.482,02
06/05/2022 |TED Beira Rio Comercio de Gas e Agua Ltda NF 561 | RS 390,00 RS 110.092,02
10/05/2022 |TED Rodoviario Oceano LTDA NFS-e 56126 RS 713,92 RS 109.378,10
Pagamento de Boleto Prefeitura da Estancia
11/05/2022 Turistica de Guaratinguetd ISS RS 22,08 RS 109.356,02
19/05/2022 |Pagamento de Boleto OSNSG RS 5.815,96 RS 103.540,06
19/05/2022 |Pagamento de Boleto OSNSG RS 753,97 RS 102.786,09
20/05/2022 Pagamento de Boleto Prefeitura da Estancia RS 1349 W% 1077280
Turistica de Guaratinguetd 155 ' i
20/05/2022 TED Seculum Manitoramento de Alarme Ltda NFS-e RS 29183 RS 102.481.07
44644
55/05/2022 Pagto Func. Heloiseana Aparecida Ferreira RS 1.874,68 RS 100.606,39
25/05/2022 |Pagto Func. Amanda A Pereira Freire RS 2.414,52 RS 98.191,87
25/05/2022 |Pagto Func. Debora Maria M dos Santos RS 1.811,00 RS 96.380,87
25/05/2022 |Pagto Func. Maria do Carmo da Costa Faria RS 1.256,08 RS 95.124,79

Rua Tupinambas, 520 — Pedregulho — Guaratinguetd-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820

e-mail: escolinha@fazenda.org.br - Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
Utilidade Publica Federal, Estadual e Municipal
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Centro de Educagdo Infantil
Francisco e Idalina Guimaries
Fazenda da Esperanga

2 5/05/2022 |Pagto Func. Taiane Fernandes Gomes RS 2.184,41 RS  92.940,38
25/05/2022 |Pagto Func., Taiane Fernandes Gomes RS 1.234,96 RS 91.705,42
25/05/2022 |Pagto Func. Adineia Aparecida B Augusto RS 2.428,74 RS 89.276,68
25/05/2022 |Pagto Func. Adineia Aparecida B Augusto RS 1.234,96 RS 88.041,72
25/05/2022 |Pagto Func. Carolina Evangelista M Silva RS 2.733,52 RS 85.308,20
25/05/2022 |Pagto Func. Deise Maria Marques RS 1.717,49 RS 83.590,71
25/05/2022 |Pagto Func. Geovana Guatura S Ferreira RS 1.258,99 RS 82.331,72
25/05/2022 |Pagto Func. Maria Eduarda M de Oliveira RS 2.400,30 RS 79.931,42
25/05/2022 |[Pagto Func. Pedro Antonio A de Oliveira RS 1.315,02 RS 78.616,40
25/05/2022 |Pagto Func. Marcilene Dutra Bispo RS 2.400,30 RS 76.216,10
»/05/2022 |Pagto Func. Marcilene Dutra Bispo RS 1.234.95 RS 74.981,14
25/05/2022 _|Pagto Func. Donizete Alexandre Augusto RS 1.648,02 RS 73.333,12
25/05/2022 |[Pagto Func. Donizete Alexandre Augusto RS 2.197,28 RS 71.135,84
25/05/2022 |Pagto Func. Nathalia Tayna Mangia RS 1.581,82 RS  69.554,02
2‘5{05/2022 Pagto Func. Paula Fernanda Mendes S Lima RS 1.378,58 RS 68.175,44
25/05/2022 |Pagto Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro RS 1.581,82 RS 66.593,62
25/05/2022 |Pagto Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro RS 759,14 RS  65.834,48
25/05/2022 |Pagto Func. Karla Fabiana Araujo P Bovo RS 1.378,58 RS  64.455,90
_1‘5/05/2022 Pagto Func. Mathaeus Vinicius C Ribeiro RS 1.581,82 RS 62.874,08
25/05/2022 |Pagto Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira RS 1.178,35 RS 61.695,73
25/05/2022 |Pagto Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira RS 680,16 RS  61.015,57
Folha de Pagamento Némora Priscila S. Brandao /
25/05/2022 |Alvaro Luis dos Santos / Amanda Cristina da S RS 8.961,91 RS 52.053,66
Santos

25/05/2022_|Pagto Func. Adriano Augusto de Sousa RS 1.197,13 R$ 50.856,53
75/05/2022 |Pagto Func. Alessandra D RO de Lorena RS 1.581,82 RS 49.274,71
»/05/2022 |Pagto Func. Ana Caroline dos Santos Galvio RS 1.234,96 RS 48.039,75
25/05/2022 |Pagto Func. Claudia da Silva Gomes RS 1.119,40 RS  46.920,35
25/05/2022 Pagto Func. Elisabeth da C P da Silva RS 1.232,34 RS  45.688,01
25/05/2022 |Pagto Func. Jennifer G. Batista dos Santos RS 1.581,82 RS 44.106,19
25/05/2022 |Pagto Fune. Joyce Helena Guatura § Souza RS 1.378,58 RS 42.727,61
25/05/2022 |Pagto Func. Leticia Pereira de Moura Alves RS 1.232,34 RS  41.495,27
25/05/2022 [Pagto Func. Marcia Oliveira A Fernandes RS 1.635,96 RS 39.859,31
25/05/2022 |Pagto Func. Marcia Oliveira A Fernandes RS 2.030,14 RS 37.829,17
25/05/2022 |[Pagto Func. Maria Fernanda de C S Paula RS 1.552,31 RS 36.276,86
25/05/2022 |Pagto Func. Maura de Andrade Souza RS 1.581,82 RS  34.695,04
25/05/2022 |Pagto Func. Maura de Andrade Souza RS 759,14 RS  33.935,90
25/05/2022 |Pagto Func. Maura Silva Miranda Damaceno RS 943,68 RS 32.992,22
25/05/2022 |Pagto Func. Nayara da Silva Moura RS 1.988,41 RS 31.003,81
|25/05/2022 |Pagto Func. Patricia Elena R Alves Silva RS 1.598,25 RS  29.405,56
25/05/2022 |Pagto Func. Priscila Prado V de Lima Leite RS 1.501,97 RS 27.903,59
25/05/2022 |Pagto Func. Tatiana Bento O do Rosario RS 1.581,82 RS 26.321,77

Rua Tupinambds, 520 — Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820

e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48

Utilidade Puiblica Federal, Estadual e Municipal



Centro de Educacéo Infantil
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Fazenda da Esperanga
25/05/2022 |[Impostos FGTS ARRECADACAO GRF RS 7.322,37 RS  18.999,40
—25/05)'2022 Pagto conta telefone Vivo RS 173,48 RS 18.825,92
25/05/2022 |Pagamento de Boleto Adilson Adlung NF-e 6630 RS 120,00 RS  18.705,92
26/05/2022 |TED Fernando de Lorena Rangel ME NFS-e 250 RS 5.000,00 RS 13.705,92
27/05/2022 [TED Carlos Augusto de Campos NFS-e 23 RS 2.000,00 RS 11.705,92
—_!7/05/2022 TED Bazar Maia Ltda ME NF 728 RS 1.716,90 RS 9.989,02
27/05/2022 |TED Ruy Paulo Vieira Barbosa Filho NF-e 3156 RS 1.750,00 RS 8.239,02
27/05/2022 |TEDLFC Athayde - ME NF- e 2163 RS 502,40 RS 7.736,62
-??/05/2022 TED Julio Cesar Lemes da Silva Aires NFS-e 96 RS 983,00 RS 6.753,62
30/05/2022 |TED-Crédito em Conta RS 13,19 | RS  6.766,81
5/05/2022 TED Antonio Augusto De Souza Informatica- ME RS 3.000,00 RS 3.766,81
i NFS-e 969
31/05/2022 |Transferéncia recebida RS 2,83 | RS  3.769,64
31/05/2022 |TED Jose Carlos Felix 11296023893 NEVC 39 RS 2.866,00 RS 903,64
Rendimento de Aplicagéo RS 77,40 | RS 981,04
01/06/2022 |DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL RS 110.808,02 RS 111.789,06
h3/06/2022 TED Beira Rio Comercio de Gas e Agua Ltda NF 598 RS 390,00 RS 111.399,06
Pagamento conta luz EDP Sdo Paulo Distribuigio de
03/06/2022 Energia S.A. NF-e 111.791.378 RS 2.214,88 RS 109.184,18
-1.4/{}6/2022 TED Rodoviario Oceano LTDA NFS-e 56663 RS 713,92 RS 108.470,26
14/06/2022 TED Seculum Monitoramento de Alarme Ltda NFS-e RS 278,55 RS 10819171
45035
Pagamento de Boleto Prefeitura da Estancia
__1’1/06/2022 Turistica de Guaratinguetd ISS RS 33,28 RS 108.178,43
14/06/2022 |TED Oscarlino Benedito G. R. de Campos NF 002.066 RS 614,01 RS 107.564,42
15/06/2022 Pagamento de Boleto OSNSG RS 6.267,22 RS 101.297,20
,/06/2022 |Pagamento de Boleto OSNSG RS 762,29 RS 100.534,91
] Pagamento de Boleto Prefeitura da Estancia
_?0/06/2022 Turistica de Guaratingueta 1SS RS 2208 RS 100.512,83
20/06/2022 |Pagamento de Boleto Adilson Adlung NF-e 6791 RS 120,00 RS 100.392,83
24/06/2022 |Pagto Func. Heloiseana Aparecida Ferreira RS 2.086,92 RS  98.305,91
24/06/2022 |Pagto Func. Amanda A Pereira Freire RS 2.314,95 RS  95.990,96
24/06/2022 |Pagto Func. Debora Maria M dos Santos RS 1.811,00 RS 94.179,96
24/06/2022 |Pagto Func. Maria do Carmo da Costa Faria RS 1.256,08 RS 92.923,88
24/06/2022 |Pagto Func. Taiane Fernandes Gomes RS 2.367,74 RS  90.556,14
24/06/2022 |Pagto Func. Adineia Aparecida B Augusto RS 2.405,34 RS  88.150,80
24/06/2022 |Pagto Func. Carolina Evangelista M Silva RS 3.031,15 RS 85.119,65
24/06/2022 |Pagto Func. Carolina Evangelista M Silva RS 1.363,99 RS 83.755,66
24/06/2022 |Pagto Func. Deise Maria Marques RS 1.717,49 RS 82.038,17
24/06/2022 |[Pagto Func. Geovana Guatura S Ferreira RS 2.921,46 RS 79.116,71
24/06/2022 |Pagto Func. Maria Eduarda M de Oliveira RS 2.367,74 RS 76.748,97
24/06/2022 |Pagto Func. Maria Eduarda M de Oliveira RS 1.025,19 RS 75.723,78
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24/06/2022 |Pagto Func. Pedro Antonio A de Oliveira RS 1.271,79 RS 74.451,99
24/06/2022 |Pagto Func. Marcilene Dutra Bispo RS 2.367,74 RS  72.084,25
24/06/2022 |Pagto Func. Donizete Alexandre Augusto RS 271,65 RS 71.812,60
24/06/2022 |Pagto Func. Donizete Alexandre Augusto RS 716,41 RS  71.096,19
24/06/2022 |Pagto Func. Nathalia Tayna Mangia RS 1.545,42 RS  69.550,77
24/06/2022 |Pagto Func. Nathalia Tayna Mangia RS 777,22 RS  68.773,55
24/06/2022 |(Pagto Func. Paula Fernanda Mendes S Lima RS 1.342,18 RS 67.431,37
24/06/2022 |Pagto Func. Paula Fernanda Mendes S Lima RS 519,47 RS  66.911,90
24/06/2022 |Pagto Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro RS 1.545,42 RS 65.366,48
24/06/2022 |Pagto Func. Karla Fabiana Araujo P Bovo RS 1.342,18 RS  64.024,30

4/06/2022 |Pagto Func. Karla Fabiana Araujo P Bovo RS 633,64 RS  63.390,66
24/06/2022 |Pagto Func. Mathaeus Vinicius C Ribeiro RS 1.545,42 RS 61.845,24
24/06/2022 |Pagto Func. Mathaeus Vinicius C Ribeiro RS 775,64 RS 61.069,60
24/06/2022 |Pagto Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira RS 1.178,35 RS 59.891,25
24/06/2022 |Pagto Func. Denise Maria Marques Reis RS 1.197,13 RS 58.694,12

Folha de Pagamento Némora Priscila S. Branddo /
24/06/2022 |Alvaro Luis dos Santos / Amanda Cristina da S RS 6.675,01 RS 52.019,11
Santos

24/06/2022 |Pagto Func. Adriano Augusto de Sousa RS 1.197,13 RS 50.821,98
24/06/2022 |Pagto Func. Adriano Augusto de Sousa RS 647,77 RS 50.174,21
24/06/2022_|Pagto Func. Alessandra D R O de Lorena RS 1.545,42 RS 48.628,79
24/06/2022 |Pagto Func. Alessandra D R O de Lorena RS 649,12 RS 47.979,67
24/06/2022 |Pagto Func. Ana Caroline dos Santos Galvio RS 2.367,74 RS 45.611,93
24/06/2022 |Pagto Func. Claudia da Silva Moura RS 1.119,40 RS 44.492,53
24/06/2022 |Pagto Func. Claudia da Silva Moura RS 485,83 RS  44.006,70
24/06/2022 |Pagto Func. Donizete Herminio de Souza RS 3.011,17 RS  40.995,53

1/06/2022 |Pagto Func. Elisabeth da Conceigdo P da Silva RS 1.232,34 RS 39.763,19
24/06/2022 |Pagto Func. Elisabeth da Conceigdo P da Silva RS 518,22 RS 39.24497
24/06/2022 |Pagto Func. Jennifer G Batista dos Santos RS 1.545,42 RS  37.699,55
24/06/2022 |Pagto Func. Jennifer G Batista dos Santos RS 582,70 RS 37.116,85
24/06/2022 |[Pagto Func. Joyce Helena Guatura S Souza RS 1.342,18 RS 35.774,67
24/06/2022 |Pagto Func. Leticia Pereira de Moura Alves RS 1.232,34 RS 34.542,33
24/06/2022 |Pagto Func. Marcia Oliveira a Fernandes RS 363,74 RS 34.178,59
24/06/2022 |Pagto Func. Maria Fernanda de C S Paula RS 1.552,31 RS 32.626,28
24/06/2022 |Pagto Func. Maria Fernanda de C S Paula RS 608,93 RS 32.017,35
24/06/2022 |Pagto Func. Maura de Andrade Souza RS 1.545,42 RS 30.471,93
24/06/2022 |Pagto Func. Maura Silva Miranda Damaceno RS 906,68 RS 29.565,25
24/06/2022 |Pagto Func. Maura Silva Miranda Damaceno RS 363,47 RS 29.201,78
24/06/2022 |Pagto Func. Nayara da Silva Moura RS 1.988,41 RS 27.213,37
24/06/2022 |Pagto Func. Patricia Elena R Alves Silva RS 1.598,25 RS 25.615,12
24/06/2022 |Pagto Func. Patricia Elena R Alves Silva RS 694,53 R$  24.920,59
24/06/2022 |Pagto Func. Priscila Prado V de Lima Leite RS 1.614,50 RS .23.306,09
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e Fazenda da Esperanga
Rl aro0 HOT
24/06/2022 |Pagto Func. Tatiana Bento O do Rosario RS 1.545,42 RS  21.760,67
24/06/2022 |Pagto Func. Tatiana Bento O do Rosario RS 713,39 RS 21.047,28
24/06/2022 |Impostos FGTS ARRECADACAO GRF RS 7.356,15 RS  13.691,13
27/06/2022 |TED Carlos Henrique Zangrandi Cheminand NFS-e 273 RS 2.000,00 RS 11.691,13
27/06/2022 |TED Carlos Augusto de Ca mpos NFS-e 24 RS 2.000,00 RS 9.691,13
28/06/2022 |Transferéncia recebida 94,86| RS 9.785,99
28/06/2022 |TED Ruy Paulo Vieira Barbosa Filho NF-e 3184 RS 2.036,00 RS 7.749,99
28/06/2022 |TEDLFC Athayde - ME NF- e 2200 RS 240,43 RS 7.509,56
TED Antonio Augusto De Souza Informatica- ME
28/06/2022 NFS-c 973 RS 225,00 RS  7.284,56
8/06/2022 |TED Bazar Maia Ltda ME NF 740 RS 148,10 RS  7.136,46
28/06/2022 |TED Teberga & Fernandes LTDA NF-e 7670 RS 731,94 RS 6.404,52
28/06/2022 |TED Oliveira Maximo Materiais LTDA NF-e 060 RS 250,00 RS 6.154,52
_38/06/2022 TED Fernando de Lorena Rangel ME NFS-e 255 RS 4.886,00 RS 1.268,52
Pagamento de Boleto Prefeitura da Estincia
29/06/2022 Turistica de Guaratingueta 1SS Re 114,00 RS e
2 9/06/2022 |Pagto conta telefone Vivo RS 173,48 RS 981,04
Rendimento de Aplicagio 551,71] RS 1.532,75
~
ADRIA ULA GAGLIOTTO " MAURIcIO AFONSO BOVO
Procuradora Tesoureiro
CPF 181.401.238-97 CPF 256.272.418-61

S ———————————— —ﬁ%@_—
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